,

#GPBA
ESTADO DE MATO GROSSO

Cáceres - MT, 31 de agosto de2021.
CÂuana MUNIcIPAL DE cÁcERES

Ofício no 1018/2021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.2L0-906 | Cáceres-MT.

t+.3 iJ /'

aL o§ [t
"§*-*1rlu.

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinaria do dia
30 de agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislaliva, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia do Requerimento n' 16912021, aprovado na Sessão Ordinrária
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Mazéh Silva - PT:

Temática: "Requer do Executivo Municipal, informações
referentes a coleta seletiva no município de Cáceres:
I - Gestão e Gerenciamento dos resíduos coletados
2 - Formação do Conselho Municipal de Saneamento
Básico
3 - Informações sobre relaçdo das secretarias acima
citadas, junto aos catadores e catadoras de recicláveis no
município de Cáceres
4 Informações sobre a tributação da tüca de
recolhimento do lixo doméstico nas residências."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

dos Sontos